截至本招股意向书签署之日，LINKPOINT 除持有 YES GROUP 100%股权

外，未投资其他企业，亦未从事其他业务。

2、YES GROUP

公司名称：YES OPOTOELECTRONICS GROUOP LTD.

成立时间：2001 年 1 月 2 日

注册号：423633

股本：5 万股

注册地址：英属维京群岛 Tortola

根据 YES GROUP 的公司注册代理人 Imperial Trust Limited 出具的经英属维

尔京群岛公证人公证的《公司现况证明书》，YES GROUP 具有有效的法律地位，

法定股本为 5 万美元，LIU HUI 担任董事，唯一股东为 LINKPOINT GLOBAL

LTD。

截至本招股意向书签署之日，YES GROUP 除持有亚世软件 100%股权外，

未投资其他企业，亦未从事其他业务。

3、亚世软件

亚世软件的详细内容参见本节“四、重大资产重组情况/（五）亚世显示基

亚世光电股份有限公司  招股意向书

1-1-72

本情况”。

4、亚世房地产

公司名称：鞍山亚世房地产有限公司

成立时间：2013 年 9 月 5 日

住所：辽宁省鞍山市高新区越岭路 260 号

统一社会信用代码：91210300076256264D

注册资本：800 万元

公司类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：黄钢

经营范围：许可经营项目：无；一般经营项目：房地产开发、商品房销售。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

亚世软件持有亚世房地产 100%股权。

截至本招股意向书签署之日，亚世房地产拥有一处在开发楼盘。

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有的发行人股份质押或其他有

争议的情况

截至本招股意向书签署之日，控股股东亚世香港和实际控制人 JIA JITAO 直

接或间接持有的本公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司股份总数为 5,780 万股，本次拟公开发行人民币普通股不超

过 1,927.00 万股，占发行后总股本的比例不低于 25%。本次公开发行股票包括公

司公开发行新股与公司股东公开发售股份。其中，公司公开发行新股数量不超过

1,927.00 万股，公司股东公开发售股份数量不超过 302.00 万股且不超过本次发行

中自愿设定 12 个月及以上限售期的投资者获得配售股份的数量。

本次发行前后公司股份结构如下（假设公司股东公开发售股份数量为 302.00

万股，且均由持股满 36 个月的亚世光电（香港）有限公司公开发售）：

单位：万股

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 亚世光电（香港）有限公司 29,786,000  51.5329% 26,766,000 36.6457%

2 林雪峰 10,127,000  17.5208% 10,127,000 13.8650%

亚世光电股份有限公司  招股意向书

1-1-73

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

3 边瑞群 10,116,000  17.5017% 10,116,000 13.8499%

4 解治刚 6,182,000  10.6955% 6,182,000 8.4639%

5 联讯证券股份有限公司 269,000  0.4654% 269,000 0.3683%

6
福建匹克投资管理有限公

司－匹克投资趋势1号
225,000  0.3893% 225,000 0.3081%

7 周雪钦 105,000  0.1817% 105,000 0.1438%

8 廖炜东 75,000  0.1298% 75,000 0.1027%

9 邢志奇 48,000  0.0830% 48,000 0.0657%

10 冯卫成 33,000  0.0571% 33,000 0.0452%

11 张  凯 32,000  0.0554% 32,000 0.0438%

12 朱华茂 29,000  0.0502% 29,000 0.0397%

13 刘  剑 28,000  0.0484% 28,000 0.0383%

14 程  伟 27,000  0.0467% 27,000 0.0370%

15 李洪波 27,000  0.0467% 27,000 0.0370%

16 陈建杭 26,000  0.0450% 26,000 0.0356%

17

台州八遍股权投资基金管

理有限公司－台州八遍壹

号股权投资合伙企业（有限

合伙）

25,000  0.0433% 25,000 0.0342%

18 杜鹤松 20,000  0.0346% 20,000 0.0274%

19 周德康 20,000  0.0346% 20,000 0.0274%

20

上海新丝路财富投资管理

有限公司－昆山鼎德投资

合伙企业（有限合伙）

20,000  0.0346% 20,000 0.0274%

21 王红星 18,000  0.0311% 18,000 0.0246%

22 钟用付 17,000  0.0294% 17,000 0.0233%

23 戴元平 17,000  0.0294% 17,000 0.0233%

24 周纯玮 17,000  0.0294% 17,000 0.0233%

25 王祥华 15,000  0.0260% 15,000 0.0205%

26
珠海市诚隆飞越投资合伙

企业（有限合伙）
14,000  0.0242% 14,000 0.0192%

27
深圳市诚隆投资股份有限

公司
13,000  0.0225% 13,000 0.0178%

28
珠海市诚道天华投资合伙

企业（有限合伙）
13,000  0.0225% 13,000 0.0178%

29
中惠融通金融服务(深圳)有

限公司
13,000  0.0225% 13,000 0.0178%

30 王桂琴 11,000  0.0190% 11,000 0.0151%

31 毛泽红 11,000  0.0190% 11,000 0.0151%

32 张  飚 10,000  0.0173% 10,000 0.0137%

33 王卫平 10,000  0.0173% 10,000 0.0137%

34 蒋静文 10,000  0.0173% 10,000 0.0137%

35 余  忠 10,000  0.0173% 10,000 0.0137%

亚世光电股份有限公司  招股意向书

1-1-74

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

36 许晨坪 10,000  0.0173% 10,000 0.0137%

37 张  曼 10,000  0.0173% 10,000 0.0137%

38 陈建勇 10,000  0.0173% 10,000 0.0137%

39 戴凤鸣 10,000  0.0173% 10,000 0.0137%

40
北京简道众创科技发展中

心（有限合伙）
10,000  0.0173% 10,000 0.0137%

41 谢建平 9,000  0.0156% 9,000 0.0123%

42 东北证券股份有限公司 9,000  0.0156% 9,000 0.0123%

43

深圳市前海合之力量创投

资管理有限公司－合力量

创起航1号量化投资基金

9,000  0.0156% 9,000 0.0123%

44 束长虹 8,000  0.0138% 8,000 0.0110%

45 简建强 8,000  0.0138% 8,000 0.0110%

46 余  庆 7,000  0.0121% 7,000 0.0096%

47 何福元 7,000  0.0121% 7,000 0.0096%

48 陈然方 7,000  0.0121% 7,000 0.0096%

49
嘉兴慧海股权投资合伙企

业（有限合伙）
7,000  0.0121% 7,000 0.0096%

50

广州沐恩投资管理有限公

司－沐恩资本富泽新三板

私募投资基金一号

7,000  0.0121% 7,000 0.0096%

51 戴  波 6,000  0.0104% 6,000 0.0082%

52 孙  勇 6,000  0.0104% 6,000 0.0082%

53 邢  昕 6,000  0.0104% 6,000 0.0082%

54

上海雅儒资产管理合伙企

业（有限合伙）－雅儒价值

成长二号新三板投资基金

6,000  0.0104% 6,000 0.0082%

55 徐百平 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

56 周一波 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

57 唐文华 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

58 徐  浩 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

59 潘建琴 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

60 彭  燕 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

61 黄  雯 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

62 周  荃 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

63 邵希杰 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

64 陈  艳 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

65 刘志扬 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

66 林春梅 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

67 高  毅 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

68 网信证券有限责任公司 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

69 国道资产管理（上海）有限 5,000  0.0087% 5,000 0.0068%

亚世光电股份有限公司  招股意向书

1-1-75

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

公司－国道2号新三板指数

增强型基金

70 刘仲渊 4,000  0.0069% 4,000 0.0055%

71 叶  遐 4,000  0.0069% 4,000 0.0055%

72 郦  荣 4,000  0.0069% 4,000 0.0055%

73 殷  媛 4,000  0.0069% 4,000 0.0055%

74 李常高 4,000  0.0069% 4,000 0.0055%

75 方少勇 4,000  0.0069% 4,000 0.0055%

76 陶月忠 4,000  0.0069% 4,000 0.0055%

77 陈晓燕 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

78 赵后银 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

79 孔小凤 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

80 赵秀君 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

81 徐丕佳 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

82 易建松 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

83 胡天晟 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

84 陈  飞 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

85 张  娜 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

86 陶晶晶 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

87 林文财 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

88 汪震宏 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

89 金  亮 3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

90

上海雅儒资产管理合伙企

业（有限合伙）－雅儒价值

成长一号新三板投资基金

3,000  0.0052% 3,000 0.0041%

91 汪日构 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

92 李建新 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

93 张良坡 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

94 俞月利 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

95 王  卉 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

96 金  海 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

97 谢文悝 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

98 陶陈灵 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

99 赵珊珊 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

100 翁立锋 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

101 薛  林 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

102 赵立宁 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

103 朱仰庆 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

104 刘海荣 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

105 韩百忠 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

106 王悦晞 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

亚世光电股份有限公司  招股意向书

1-1-76

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

107 丁春花 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

108 王掌权 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

109 沈  燕 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

110 王红洁 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

111 戴志敏 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

112 罗雨花 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

113

上海永柏联投投资管理有

限公司－永柏联投新三板

成长优选私募证券投资基

金

2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

114 陆乃将 2,000  0.0035% 2,000 0.0027%

115 林  忠 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

116 钱江涛 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

117 黄海翔 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

118 邹秀娟 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

119 张振厚 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

120 严永华 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

121 杨  军 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

122 郭丽英 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

123 尹俊杰 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

124 李  敏 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

125 瞿  荣 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

126 袁伟琴 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

127 王月永 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

128 张  魁 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

129 陈裕芬 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

130 方思敏 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

131 赵玉玲 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

132 蔡柄森 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

133 赖永秀 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

134 李粉霞 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

135 张明星 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

136 叶继军 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

137 闻  勇 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

138 周夏敏 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

139 肖荣超 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

140 童佳乐 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

141 黄  敏 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

142 高世跃 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

143 余立成 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

144 吴媛媛 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

亚世光电股份有限公司  招股意向书

1-1-77

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

145 宓月明 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

146 高阿山 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%

147 丁  欢 1,000  0.0017% 1,000 0.0014%